
WÓJT GMINY 
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
le i. 94 351 55  35, fa x  94 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 36/2020

Wójta Gminy Ustronie Morskie

Z dnia 15 marca 2021r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w celu rozpatrywania wniosków 
dotyczących najmu lokali mieszkalnych.

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr XXIX/227/2021 Rady Gminy w Ustroniu Morskim z dnia 28 
stycznia 2021 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową do rozpatrywania wniosków dotyczących najmu lokali 
mieszkalnych w Ustroniu Morskim w składzie:

1. Jolanta Szymczak - członek
2. Andrzej Staszak - członek
3. Marek Leciaho - członek
4. Aneta Szumowska -  członek
5. Jakub Łuksza -  przewodniczący komisji

§2

Zakres kompetencji Komisji określa § 11 ust 2 Uchwały Nr XXIX/227/2021 Rady Gminy w Ustroniu 
Morskim z dnia 28 stycznia 2021 roku.

§3

Społeczną Komisję Mieszkaniową powołuje się na okres kadencji Wójta Gminy.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 38/2019 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia T l  marca 2019 roku w 
sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w celu rozpatrywania wniosków dotyczących 
najmu lokali mieszkalnych.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

JAN KAz
R a d e

K

 


